
_KB SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

Mateřská škola, Náchod, Myslbekova 4
Sídlo: MYSLBEKOVA 4, NÁCHOD, PSČ 547 01, ČR
IČO: 70996393
Zápis v obchodním. rejstříku či jiné evidenci: MĚSTO NÁCHOD

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet číslo

Měna účtu I Kč

Název účtu MŠ, školní jídelna, Myslbekova 4

Způsob předávání výpisů z účtu ' elektronicky

Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

měsičně

Kontaktní adresa

oprávněná osoba dle těchto pravidel:

• jedna Oprávněná osoba samostatně s jednim razitkem,
• dvě Oprávněné osoby společně, •.
• dvě Oprávněné osoby společně s ~nim.raz.í
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek Jre VOP)

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodní podminky banky (dále jen "VOP"),
• Oznámeni o prováděni plateb niho styku,
• Sazebník (v rozsahu relevantnim k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a dalšich dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasite,
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojíci mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• jsme vás před uzavřenim smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačnim

přehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.czlpojistenivkladu.
• v případě, že smlouvu uzaviráte elektronicky, jste se seznámil s při slušnými informacemi ke smlouvám

o finančnich službách uzaviraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz).
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinnosti či podminek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právni následky jako
nesplněni povinnosti a podminek vyplývajicich ze smlouvy,

• skutečným majitelem Klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv
změnách.

Podpisem smlouvy:
• berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícimi bankovnimu tajemstvi způsobem dle článku

28 VOP,
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-Ii právnickou osobou,

1/2

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČO: 45317054
Z/4ps ••."''' voeCHOONiM REJSTAiKU "'EDENEM M!:ST$ICYM SOUDEM" PRAZE ODDll B Vlotl<.A lJ60

1111111111111111111111111111111
10510109181849

DATUM utlNNOSTI ~ABlONV ) 1 201$ TSS_CKAGREB oocv 0\ 0Ei 2016 e oe 20

http://www.kb.czlpojistenivkladu.


SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

• udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem
stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účínností dnem jejího uzavření.

V Náchodě dne 1.6.2018
Mateřská škola, Náchod, Myslbekova 4

vlastnoruční podpis
Jméno: •• •• _~

Funkce: ředitel

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
LAPSANA v OBCHODNiM REJSr,:tiKU VEOENEMM~STSKYM SOUOEM v PRAZE ODDll B vlo.tAA 1360

2/2

1111111111111111111111111111111
10510109181849

DATUM UČINNOSTI SA8LDNY ) 1 20\7 TSS_CKAGREB DOCM 01 06 2018 e J6 20


	Page 1
	Titles
	_KB 
	SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 
	Závěrečná ustanovení 

	Images
	Image 1
	Image 2



